
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65b93b06a53f662ab21ad4f4 στις 30/01/24 20:12
Σελ. 1/1

Προς: 1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

Κοιν.: 1. Αρμόδιοι Αντιδήμαρχοι
            2. Γραφείο Τύπου

           
Θέμα: Αναστολή λειτουργίας 2ου Παιδικού Σταθμού και 2ου Δημοτικού Σχολείου Θρακομακεδόνων την 

Τετάρτη  31/1/2024.
ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν 3852/2010(ΦΕΚ Α’ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 
τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε ή αντικαταστάθηκε και ισχύει σήμερα.

2. Τις διατάξεις του Ν. 4662/2020 «Εθνικός Μηχανισμός Διαχείρισης Κρίσεων και 
Αντιμετώπισης Κινδύνων, αναδιάρθρωση της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας 
(ΥΕΚ27Α)

3. Τις οδηγίες της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας.
4. Τις έκτακτες ανάγκες που προκύπτουν λόγω έντονων κι επικινδύνων καιρικών φαινομένων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την αναστολή λειτουργίας, για λόγους πρόληψης του 2ου Παιδικού Σταθμού Θρακομακεδόνων και 
του 2ου Δημοτικού Θρακομακεδόνων, λόγω έντονων κι επικίνδυνων καιρικών φαινομένων και προς 
αποφυγή προβλημάτων λόγω των δυσχερών μετακινήσεων την Τετάρτη 31/1/2024.   

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ι. ΒΡΕΤΤΟΣ       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ  ΑΧΑΡΝΩΝ
Γραφείο Δημάρχου
Φιλαδελφείας 87 & Μπόσδα 
Τ.Κ. 13673, Αχαρνές
Τηλ.: (+30) 213 2072 451
Fax:  (+30) 210 2464 022
E-mail: general@acharnes.gr
  

Αρ. Απόφασης: 177/30-01-2024


		2024-01-30T20:12:31+0200




